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Foruden bestemmelserne om regulering for geografisk betingede 
pris- og lønforskelle indeholdt dette lovforslag tillige bestemmelser om 
ændret bruttofaktorindkomstregulering af tilskuddene, men da be- 
stemmelserne om ændret bruttofaktorindkomstregulering skulle 
træde i kraft 1. april 1977, medens bestemmelserne om regulering for 
geografisk betingede pris- og lønforskelle først skulle træde i kraft 1. 
april 1978, blev det tidligere lovforslag delt op i 2 lovforslag. 

Med hensyn til bestemmelserne om ændret bruttofaktorindkomst- 
regulering henvises til Arbogens omtale af lov om ændring af for- 
skellige lovbestemmelser om tilskud til amtskommuner og kommuner. 
(Ændret bruttofaktorindkomstregulering) (se A. I, 2. saml., nr. 38). 

Ved 1. behandling fik lovforslaget kun ubetinget støtte af Tove 
Frederiksen (S). Karen Thurøe Hansen (KF) gav udtryk for en relativ 
positiv holdning til lovforslaget, medens de øvrige ordførere var be- 
tænkelige ved lovforslagets udformning, omend flere af disse ord- 
førere udtrykte vilje til at finde en løsning på de problemer, lovfor- 
slaget tilsigtede at løse, ikke mindst for så vidt angår Københavns 
kommune. 

Udvalget afgav ikke betænkning over lovforslaget. 

8. Forslag til lov om ændring af lov om folkeregistrering. 
(Indenrigsminister Egon Jensen). 

Fremsat 17/3 F. sp. 801 
l.beh. 4/5 - - 3528 og 

3611 

Forslag som fremsat A. sp. 3807 

Partiernes ordførere: Hjortnæs (S), Kjærulff-Schmidt (FP), 
Anders Andersen (V), Hagen Hagensen (KF), Mimi Jakobsen 
(CD), Ebba Strange (SF), Kaj Hansen (DKP), Niels Helveg 
Petersen (RV), Inge Krogh (KrF), Wilhjelm (VS) og Lis Stareke 
(DR). 

Efter 1. behandling henvist til retsudvalget. 
Forslaget skal ses i sammenhæng med de 2 af justitsmini- 

steren fremsatte forslag til lov om offentlige myndigheders registre 
og forslag til lov om private registre, se A. II., 2. saml., nr. 12 og 
13, og er ligesom justitsministerens forslag et resultat af den 

forudgående udvalgsbehandling i registerudvalget. 
Forslaget indebærer for det første, at personregistrerings- 

rådet nedlægges. Iøvrigt er det hensigten med ændringsforslaget 
at fastsætte mere detaljerede bestemmelser med hensyn til ud- 
nyttelsen af CPR uden for den offentlige sektor. 


